
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                

с.Алтайское
15.10.2021 года                                                                               № 47

         О  внесении  изменений  в  решение
Алтайского  районного Собрания  депутатов  от
18.02.2020  №4  «Об  утверждении  Перечня
должностных  лиц  органов  местного
самоуправления  Алтайского  района,
уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях»
      

       Руководствуясь  Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС
"Об административной ответственности за совершение правонарушений на
территории Алтайского края", на основании протеста прокурора Алтайского
района  от  29.09.2021  №02.8-01-2021,  Алтайское  районное  Собрание
депутатов решило:
       1.  Исключить  из  Перечня   должностных  лиц  органов  местного
самоуправления Алтайского района, уполномоченных составлять протоколы
об  административных  правонарушениях,   утвержденного  решением
Алтайского районного Собрания депутатов от 18.02.2020 №4, слова «Главы
Администрации  сельсоветов;  Главы  сельсоветов;  Заместители  глав
Администраций сельсоветов;   Секретари Администраций сельсоветов».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края.
            

Председатель Алтайского районного 
Собрания депутатов                                                                  О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                          С.В.Черепанов


